（2025 年度淮沭河堤防修复工程），已接受淮安市水润建设工程有限公司（承

包人名称，以下简称“承包人”）对该项目的投标。发包人和承包人共同达成如

下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书；

（2）投标函及投标函附录；

（3）专用合同条款；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求（合同技术条款）；

（6）图纸；

（7）已标价的工程量清单；

（8）经双方确认进入合同的其它文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序

在先者为准。

3. 签约合同价：人民币（大写）壹佰陆拾叁万零玖佰伍拾玖元贰角壹分

（1630959.21）。

4. 承包人项目经理： 丁晓艳 ；技术负责人： 张波 。

5.合同履行期限： 80 日历天

6.工程质量符合 合格 标准。

7.承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

8.发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

9.承包人承诺执行监理人开工通知，计划工期为 80 日历天。

10.合同方式：固定单价合同。

11. 履约保证金

11.1 为保证合同的顺利执行，乙方在签订合同之前，向甲方提交金额为成

交总价 5%的履约保证金。

11.2 履约保证金应当以支票、汇票、本票或者保险公司、金融机构、担保

[...]

投    标    人：

法 定 代 表 人
(或委托代理人)：

造 价 工 程 师
及 注 册 证 号：

编  制  时  间：

尹凯

2025-11-12

淮安市水润建设工程有限公司 (单位盖章)

(签字并盖章)

(签字并盖执业专用章)

投  标  总  价

工  程  名  称：

合  同  编  号：

投标总价(小写)：

(大写)：

投    标    人：

法 定 代 表 人

(或委托代理人)：

编  制  时  间：

2025年度淮沭河堤防修复工程

001

1630959.21

壹佰陆拾叁万零玖佰伍拾玖元贰角壹分

淮安市水润建设工程有限公司

尹凯

2025-11-12

(元)

(单位盖章)

(签字并盖章)

(元)

工程项目总价表

合同编号：001 第1页 共1页

工程名称：2025年度淮沭河堤防修复工程

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 分类工程编码 工程项目名称 金额（元）

一 建筑工程分类分项工程量清单项目 1566473.22

1 50 水利工程 473.22

1.1 5001 水利建筑工程 473.22

1.1.1 500101 土方开挖工程 942.69